
Id: ZUKUX-MGXLH-NJQMT-LJKIC-QBUQA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/52/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 1 marca 2011 r.

w sprawie dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Miasta Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców usług 
z terenu Miasta Kowary w wysokości 1,73 zł (brutto) do każdego m³ wody doprowadzanej urządzeniami 
wodociągowymi. 

2. Dopłata ustalona w ust. 1 dotyczy taryf wprowadzonych zgodnie z wnioskiem Kowarskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Kowarach z 19 września 2008 roku 
i obowiązywać będzie od 16 lutego 2011 roku do czasu wprowadzenia nowych taryf. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/288/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 4 maja 2010 r. w sprawie 
dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta 
Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


